平成22年６月18日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

新規出店に関するお知らせ

 当社は、当社子会社である株式会社富士水産と共同で、「旬味・ふく 対馬倶楽部」を新規出店するこ

とといたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．新規出店の内容

「旬味・ふく 対馬倶楽部」は、当社と長崎県対馬市においてふぐの養殖事業と水産加工品の製造・

販売を行う当社子会社である株式会社富士水産とが、対馬の漁業協同組合や生産者と直接取引を行い、

流通時間・経路の短縮により新鮮な魚や食材を安価で仕入れることを可能とすることで、当社の強み

である食材調達力を生かした対馬産地直送食材・郷土料理を提供する飲食店舗となっております。

また、福岡在住対馬関係者が約10万人いるといわれる福岡における「対馬」をコンセプトとした飲

食店舗のマーケットニーズに着目し、食材や当店舗を通じて対馬同郷者・関係者のネットワークの形

成、対馬における地域ブランド力の向上を目指し、その展開可能性について模索していく方針です。

２．店舗概要

 ・店舗名    旬味・ふく 対馬倶楽部

 ・オープン日  平成22年７月７日（水）

 ・所在地    福岡県福岡市博多区中洲

３丁目４番10号 中洲Ｕビル２階

（旧 玄品ふぐ中洲の関）

 ・坪数     43坪 66席

３．今後の見通し

  今回の新規出店による平成 22年 11月期の連結及び個別業績に与える影響は、軽微であると考えて

おります。

以 上